
UCHWAŁA NR IV/41/18
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 220, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska Strzelina uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 100.750.000 zł,w tym:

- dochody bieżące w wysokości 95.127.994 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5.622.006 zł

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 105.030.000 zł,w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 89.116.285 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15.913.715 zł,

zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.280.000 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.302.500 zł,

- pożyczki z WFOŚiGW we Wrocławiu w kwocie 1.977.500 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  10.065.307 zł. 

- ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 8.087.807 zł, które są przeznaczone na finansowanie 
deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań,

- z pożyczki planowanej do zaciągnięcia w WFOŚiGW we Wrocławiu w kwocie 1.977.500 zł, która 
przeznaczona jest na pokrycie deficytu budżetu.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 5.785.307 zł z następujących tytułów:

- spłat otrzymanych kredytów w kwocie 2.339.960 zł,

- spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 345.347 zł,

- wykup innych papierów wartościowych w kwocie 3.100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 3449



§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w roku budżetowym  na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości  3.000.000 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.280.000 zł,

- spłatę kredytów i pożyczek w wysokości  5.785.307 zł.

§ 5. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 500.000 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 1.162.360 zł, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków:

a) na zadania oświatowe w wysokości 440.000 zł,

b) na odprawy emerytalne w wysokości 442.360 zł,

c) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 280.000 zł.

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
18.238.350 zł oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
w wysokości 198.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków  rachunku samorządowych jednostek oświaty, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dotacje podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
510.000 zł i wydatki  na realizację zadań określonych:

- w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 409.000 zł,

- w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 101.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
niniejszej uchwały.

§ 12. 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin do:

a) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
ustalonego limitu, samodzielnie do kwoty 3.000.000 zł,

b) zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy oraz rozchodów budżetu do wysokości ustalonego 
limitu, tj. do kwoty 10.065.307 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin do:

a) dokonywania zmian w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, w wydatkach 
majątkowych oraz między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3449



b) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału 
wydatków i w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki – w granicach 
rozdziału wydatków,

c) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa  w roku następnym,

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy.

§ 14. Uzyskane przez jednostki organizacyjne Gminy zwroty wydatków, dokonane w tym samym roku 
budżetowym, zmniejszają wykonanie wydatków budżetowych tego samego roku budżetowego.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina:
I. Szałajko

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3449



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOCHODY   OGÓŁEM 101 021 406 100 750 000 95 127 994 5 622 006 99,7

w tym:

I Wpływy z podatków i opłat 28 109 092 28 830 159 28 830 159 0 102,6

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej 23 984 772 24 682 524 24 682 524 0 102,9

1 0310 Podatek od nieruchomości 17 776 900 18 279 400 18 279 400 102,8

2 0320 Podatek rolny 2 510 000 2 600 000 2 600 000 103,6

3 0330 Podatek leśny 52 000 52 000 52 000 100,0

4 0340 Podatek od środków transportowych 507 000 390 000 390 000 76,9

5 0350

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 82 000 90 000 90 000 109,8

6 0360 Podatek od spadków i darowizn 55 000 60 000 60 000 109,1

7 0370 Opłata od posiadania psów 350 314 314 89,7

8 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000 225 000 225 000 112,5

9 0430 Wpływy z opłaty targowej 280 000 330 000 330 000  117,9

10 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 850 000 900 000 900 000 105,9

11 0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 495 000 510 000 510 000 103,0

12 0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 4 030 000 4 088 635 4 088 635 101,5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadajacych osobowosci 

prawnej (renta pl 5.000 + opł. adiacencka 5.000 + 

zajęcie pasa drogowego 90.000) 90 000 100 000 100 000 111,1

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 940 000 3 988 635 3 988 635 101,2

13 0500 Podatek od czynności cywilno–prawnych 917 000 950 000 950 000 103,6

14 0910

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 180 000 180 000 180 000 100,0

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadajacych osobowosci 

prawnej 145 000 171 000 171 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 35 000 9 000 9 000

15 2680

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 16 522 16 810 16 810 101,7

16 0690 Wpływy z różnych opłat 157 320 158 000 158 000 0 100,4

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych               

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej 8 000 8 000 8 000 100,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 320 150 000 150 000 100,5

II

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 20 628 054 23 971 914 23 971 914 0 116,2

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych              

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej 20 628 054 23 971 914 23 971 914 116,2

1 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 18 328 054 21 651 914 21 651 914 118,1

2 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 300 000 2 320 000 2 320 000 100,9

DziałLp.

do uchwały Rady Miejskiej Nr IV/41/18 z dn.19 grudnia 2018 r.

                       Załącznik Nr 1

%7:6

Planowane dochody budżetu Gminy Strzelin 

na 2019  rok
wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

Ogółem
z tego:

Planowane dochody  na rok 2019Przewidywane 

wykonanie              

za rok 2018

Źródło dochodów§

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3449



III Dochody z majątku gminy 4 489 784 3 337 284 2 042 284 1 295 000 74,3

1 0470

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie                  

i służebności 204 204 204 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 204 204 204

2 0550

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie                            

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 165 000 150 000 150 000 90,9

700 Gospodarka mieszkaniowa 165 000 150 000 150 000 90,9

3 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych  jednostek zaliczanych            

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 1 949 580 1 892 080 1 892 080 0 97,1

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 148 4 200 4 200 101,3

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 864 580 1 759 880 1 759 880 94,4

710 Działalność usługowa 85 000 128 000 128 000 150,6

4 0760

Wpływy z przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym                   

w prawo własności 95 000 95 000 0 95 000 100,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000 95 000 95 000 100,0

5 0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 280 000 1 200 000 0 1 200 000 52,6

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 280 000 1 200 000 1 200 000 52,6

IV Dochody gminnych jednostek budżetowych 623 860 652 000 652 000 0 104,5

0640 Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych 77 500 80 000 80 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych               

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej 22 500 25 000 25 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000 55 000 55 000

0660

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 211 560 216 200 216 200 102,2

801 Oświata i wychowanie 211 560 216 200 216 200 102,2

0830 Wpływy z usług 334 800 355 800 355 800 0 106,3

710 Działalność usługowa 42 000 44 000 44 000

852 Pomoc społeczna 90 000 110 000 110 000 122,2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 800 201 800 201 800 99,5

V Pozostałe dochody 308 630 777 960 777 960 0 252,1

1 0570 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 6 000 6 000 6 000 100,0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6 000 6 000 6 000 100,0

2 0920 Pozostałe odsetki 104 000 105 000 105 000 101,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000 42 000 42 000 93,3

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej 3 000 3 000

758 Różne rozliczenia 29 000 30 000 30 000 103,4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 30 000 30 000 100,0

3 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 000 515 000 515 000 887,9

750 Administracja publiczna (zwrot vat-u) 58 000 515 000 515 000 887,9

4 0970 Wpływy z różnych dochodów 94 580 106 860 106 860 113,0

750 Administracja publiczna 40 000 50 200 50 200 125,5

801 Oświata i wychowanie 4 580 4 660 4 660 101,7

852 Pomoc społeczna 10 000 12 000 12 000 120,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 40 000 40 000 100,0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3449



5 2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 46 050 45 100 45 100 97,9

750 Administracja publiczna 50 100 100 200,0

855 Rodzina 46 000 45 000 45 000 97,8

VI Subwencja ogólna z budżetu państwa 16 402 068 17 423 127 17 423 127 0 106,2

758 Różne rozliczenia 16 402 068 17 423 127 17 423 127 106,2

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 402 068 17 423 127 17 423 127 106,2

część oświatowa subwencji ogólnej 15 834 789 16 872 891 16 872 891 106,6

część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 567 279 550 236 550 236 97,0

VII Dotacje celowe  23 697 040 23 033 021 21 154 675 1 878 346 97,2

1 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 8 905 315 7 909 550 7 909 550 0 88,8

750 Administracja publiczna 347 956 308 498 308 498 88,7

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 174 542 4 452 4 452 2,6

752 Obrona narodowa 400 400 400 100,0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 000 1 000 1 000 100,0

852 Pomoc społeczna 130 333 20 500 20 500 15,7

855 Rodzina 8 251 084 7 574 700 7 574 700 91,8

2 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez  gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 800 800 800 100,0

710 Działalność usługowa 800 800 800 100,0

3 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 2 812 787 2 625 100 2 625 100 0 93,3

801 Oświata i wychowanie 891 840 812 000 812 000 91,0

852 Pomoc społeczna 1 920 947 1 813 100 1 813 100 94,4

4 2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, zwiazane z rezlizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa             

w wychowywaniu dzieci 11 273 000 10 328 000 10 328 000 91,6

855 Rodzina 11 273 000 10 328 000 10 328 000 91,6

5 2310

Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące 

realizowane między jst 135 000 140 000 140 000 103,7

801 Oświata i wychowanie 135 000 140 000 140 000 103,7

6 2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst 113 447 111 225 111 225 98,0

600 Transport i łączność 113 447 111 225 111 225 98,0

7 2460

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 24 314 40 000 40 000 164,5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 314 40 000 40 000 164,5

8 6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 117 000 992 500 992 500 848,3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 000 992 500 992 500 848,3

9 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 81 500 475 000 0 475 000 582,8

600 Transport i łaczność 6 500 300 000 300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3449



700 Gospodarka mieszkaniowa  75 000 175 000 175 000 233,3

10 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutułu pomoy 

finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 212 800 250 430 0 250 430 117,7

600 Transport i łączność 162 800 227 430 227 430 139,7

926 Kultura fizyczna 50 000 23 000 23 000 46,0

11 6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień między jst 21 077 160 416 0 160 416 761,1

600 Transport i łączność 21 077 160 416 160 416 761,1

VIII

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 6 762 878 2 724 535 275 875 2 448 660 40,3

1 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 563 949 275 875 275 875 48,9

801 Oświata i wychowanie 563 949 275 875 275 875 48,9

2 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 6 198 929 2 448 660 0 2 448 660 39,5

600 Transport i łączność 3 354 905 75 000 75 000

750 Administracja publiczna 440 000 467 660 467 660 106,3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970 812 1 906 000 1 906 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3449



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3449



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3449



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3449



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3449



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3449



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3449



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3449



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3449



(w złotych)

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane               

z realizacją ich 

statutowej 

działalności 

wydatki na 

programy 

finansowane                

z udziałem 

środków o 

których mowa             

w art.5 ust.1  

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki ogółem: 105 030 000 89 116 285 57 554 836 34 322 984 23 231 843 9 301 170 20 673 704 226 575 0 1 360 000 15 913 715 12 963 715 1 906 000 2 950 000

z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo 108 250 108 250 98 250 0 98 250 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

01008 Melioracje wodne 58 250 58 250 48 250 0 48 250 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

01030 Izby Rolnicze 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 5 590 477 2 914 450 2 821 050 0 2 821 050 93 400 0 0 0 0 2 676 027 2 676 027 0 0

60001

Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe 93 400 93 400 0 0 0 93 400 0 0 0 0 0 0 0

60002 Infrastruktura kolejowa 38 640 38 640 38 640 38 640

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 911 000 1 861 000 1 861 000 1 861 000 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 439 560 111 225 111 225 0 111 225 0 0 0 0 0 328 335 328 335 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 2 807 877 810 185 810 185 0 810 185 0 0 0 0 0 1 997 692 1 997 692 0 0

60017 Drogi wewnętrzne 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0

630 Turystyka 315 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 230 000 480 000 480 000 0 480 000 0 0 0 0 0 750 000 750 000 0 0

70005

Gospodarka gruntami                               

i nieruchomościami 1 230 000 480 000 480 000 0 480 000 0 0 0 0 0 750 000 750 000 0

710 Działalność usługowa 100 800 800 800 0 800 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0

71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0

71035 Cmentarze 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 8 700 000 8 020 000 7 549 170 5 983 066 1 566 104 0 470 830 0 0 0 680 000 180 000 0 500 000

75011 Urzędy wojewódzkie 308 498 308 498 308 498 308 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin 395 000 320 000 22 520 0 22 520 0 297 480 0 0 0 75 000 75 000 0 0

75023 Urzędy gmin 6 175 002 6 070 002 6 060 652 4 952 268 1 108 384 0 9 350 0 0 0 105 000 105 000 0 0

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 86 500 86 500 86 500 0 86 500 0 0 0 0 0 0 0

0

0

Załącznik Nr 4

Nazwa

z tego:

inwestycje            

i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane                

z udziałem 

środków                   

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 3

wypłaty              

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Plan               

na 2019 rok

do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IV/41/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Planowane  wydatki budżetu gminy Strzelin na 2019 rok

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące 

wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

z tego:

 wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3449



75085

Wspólna obsługa  jednostek 

samorządu terytorialnego 815 000 815 000 813 000 722 300 90 700 0 2 000 0 0 0 0 0

0

0

75095 Pozostała działalność 920 000 420 000 258 000 0 258 000 0 162 000 0 0 0 500 000 0 0 500 000

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli             

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 4 452 4 452 4 452 4 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli               

i ochrony prawa  4 452 4 452 4 452 4 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 1 400 1 400 400 0 400 0 1 000 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400 1 400 400 0 400 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

754

Bezpieczeństwo publiczne              

i ochrona przeciwpożarowa 1 465 550 1 126 550 1 048 250 672 510 375 740 35 000 43 300 0 0 0 339 000 339 000 0 0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 402 500 332 500 272 500 0 272 500 20 000 40 000 0 0 0 70 000 70 000 0 0

75414 Obrona cywilna 29 050 10 050 10 050 0 10 050 0 0 0 0 0 19 000 19 000 0 0

75416 Straż gminna (miejska) 745 000 745 000 741 700 672 510 69 190 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0

75478

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 24 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 265 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 1 360 000 1 360 000 0 0 0 0 0 0 0 1 360 000 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów                      

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 1 360 000 1 360 000 0 0 0 0 0 0 0 1 360 000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 1 662 360 1 662 360 1 662 360 0 1 662 360 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 662 360 1 662 360 1 662 360 0 1 662 360 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 30 514 950 30 165 000 25 048 020 20 424 536 4 623 484 4 692 770 197 635 226 575 0 0 349 950 349 950 0 0

80101 Szkoły podstawowe 14 301 920 14 016 920 13 359 800 10 876 310 2 483 490 290 345 140 200 226 575 0 0 285 000 285 000 0 0

80103

Oddziały przedszkolne                       

w szkołach podstawowych 507 000 507 000 439 280 439 280 0 57 000 10 720 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 6 005 485 5 940 535 3 841 035 3 336 946 504 089 2 090 000 9 500 0 0 0 64 950 64 950 0 0

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 71 000 71 000 0 0 0 71 000 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 2 250 000 2 250 000 2 230 505 2 230 505 0 19 495 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 400 000 1 400 000 1 397 000 266 520 1 130 480 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

80132 Szkoły artystyczne 1 150 000 1 150 000 1 145 000 912 945 232 055 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 65 120 65 120 65 120 0 65 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne 770 000 770 000 770 000 770 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci             

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania  przedszkolnego 2 304 425 2 304 425 169 600 166 600 3 000 2 134 425 400 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3449



80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania  specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci                 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 650 000 1 650 000 1 590 680 1 420 180 170 500 50 000 9 320 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 40 000 40 000 40 000 5 250 34 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 570 000 570 000 380 000 134 006 245 994 180 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 101 000 101 000 46 000 0 46 000 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 409 000 409 000 274 000 134 006 139 994 125 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 6 541 100 6 541 100 3 914 100 2 676 847 1 237 253 0 2 627 000 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 990 000 990 000 990 000 0 990 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za  osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczace w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 49 100 49 100 49 100 0 49 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 300 000 1 300 000 0 0 0 0 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 660 000 660 000 0 0 0 0 660 000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 387 000 387 000 0 0 0 0 387 000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 180 000 2 180 000 2 172 500 2 002 127 170 373 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0

85228

Usługi opiekuńcze                               

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 710 000 710 000 702 500 674 720 27 780 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 250 000 250 000 0 0 0 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 15 000 15 000 0 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 1 240 000 1 240 000 762 735 762 735 0 360 000 117 265 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 770 000 770 000 762 735 762 735 0 0 7 265 0 0 0 0 0 0 0

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 360 000 360 000 0 0 0 360 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85415

Pomoc materialna dla uczniów             

o charakterze socjalnym 40 000 40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

85416

Pomoc materialna dla uczniów              

o charakterze motywacyjnym 70 000 70 000 0 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 19 227 975 19 227 975 1 081 901 784 229 297 672 1 100 000 17 046 074 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenia wychowawcze 10 328 000 10 328 000 164 966 124 595 40 371 0 10 163 034 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3449



85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki            

na ubezpieczenia emerytalne                      

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 7 070 000 7 070 000 628 960 572 635 56 325 0 6 441 040 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 536 275 536 275 94 275 86 999 7 276 0 442 000 0 0 0 0 0 0 0

85505

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 1 100 000 1 100 000 0 0 0 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 75 000 75 000 75 000 0 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

rodzinne 74 700 74 700 74 700 74 700

900

Gospodarka komunalna               

i ochrona środowiska 17 991 600 12 017 216 11 906 616 2 880 603 9 026 004 50 000 60 600 0 0 0 5 974 384 5 974 384 0 0

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 4 097 120 52 070 52 070 0 52 070 0 0 0 0 0 4 045 050 4 045 050 0 0

90002 Gospodarka odpadami 3 988 635 3 988 635 3 988 035 233 603 3 754 423 0 600 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004

Utrzymanie zieleni w miastach         

i gminach 474 305 194 305 194 305 0 194 305 0 0 0 0 0 280 000 280 000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 032 400 1 216 000 1 216 000 0 1 216 000 0 0 0 0 0 816 400 816 400 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 060 000 5 900 000 5 840 000 2 647 000 3 193 000 0 60 000 0 0 0 160 000 160 000 0 0

90026

Pozostałe działania zwiaząne           

z gospodarką odpadami 693 640 170 706 170 706 170 706 522 934 522 934

90095 Pozostała działalność 345 500 195 500 145 500 145 500 50 000 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 742 618 2 561 734 311 734 0 311 734 2 150 000 100 000 0 0 0 2 180 884 2 180 884 1 906 000 0

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice   

i żłobki 1 838 924 1 564 040 164 040 0 164 040 1 400 000 0 0 0 0 274 884 274 884 0

92116 Biblioteki 580 000 580 000 0 0 0 580 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 180 000 180 000 10 000 0 10 000 170 000 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 2 143 694 237 694 137 694 137 694 0 100 000 0 0 0 1 906 000 1 906 000 1 906 000 0

926 Kultura fizyczna 3 633 468 1 069 998 469 998 0 469 998 600 000 0 0 0 0 2 563 470 113 470 0 2 450 000

92601 Obiekty sportowe 3 033 468 469 998 469 998 0 469 998 0 0 0 0 0 2 563 470 113 470 2 450 000

92605

Zadanie w zakresie kultury 

fizycznej 600 000 600 000 0 0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3449



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Strzelina

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 10 065 307

1.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych § 931 8 087 807

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym § 952 1 977 500

Rozchody ogółem: 5 785 307

1. Wykup innych papierów wartościowych § 992 3 100 000

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 2 339 960

3. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek § 992 345 347

Nr  IV/41/18 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu

w 2019 roku

zwiazane z finansowaniem planowanego deficytu

oraz spłatą zobowiązań Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3449



Załącznik Nr 6

                        Nr IV/41/18  z dnia 19 grudnia 2018 r.

w złotych

wynagrodzenia          

i składki od 

nich    naliczane

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 308 498 308 498 311 851 311 851 0

751 75101 4 452 4 452 4 452 4 452 0

752 75212 400 400 400 0

754 75414 1 000 1 000 1 000 0

852 85228 20 500 20 500 20 500 29 800 0

855 85501 10 328 000 10 328 000 10 328 000 124 595 10 163 034 0

85502 7 030 000 7 030 000 7 030 000 50 835 6 979 165 0

85504 470 000 470 000 470 000 23 910 442 000 0

85513 74 700 74 700 74 700

18 237 550 18 237 550 18 240 903 545 443 17 142 199

710 71035 800 800 800

18 238 350 18 238 350 18 241 703 545 443 17 142 199 0

Dział Rozdział Paragraf
Kwota                  

w złotych

750 75011 0690 1 000

852 85228 0830 4 000

855 85502 0920 110 000

85502 0970 3 000

85502 0980 80 000

Ogółem 198 000

Dochody z zakresu                         

administracji rządowej, 

podlegające przekazaniu                     

do budżetu państwa

w tym:

Wydatki

majątkowe

Zadania zlecone

Ogółem:

               Zadania powierzone

Ogółem:

        do uchwały Rady Miejskiej Strzelina

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań wykonywanych na podstawie porozumień                                                        

z organami administracji rządowej
w  2019 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3449



(w złotych)

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY  R-KU       

DOCHODÓW JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH                                   

i WYDATKI NIMI 

FINANSOWANE 1 499 180 1 499 180 1 499 180 0 1 499 180
z tego:

801 Oświata i wychowanie 0 1 499 180 1 499 180 1 499 180 0 1 499 180

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 0 109 500 109 500 109 500 0 109 500

Szkoła Podstawowa Nr 3 0 90 100 90 100 90 100 0 90 100

Szkoła Podstawowa Nr 4 0 5 100 5 100 5 100 0 5 100

Szkoła Podstawowa Nr 5 0 5 100 5 100 5 100 0 5 100

Szkoła Podstawowa                   

w Białym Kościele 0 5 100 5 100 5 100 0 5 100

Szkoła Podstawowa                     

w Kuropatniku 0 4 100 4 100 4 100 0 4 100

80104 Przedszkola, z tego: 0 542 200 542 200 542 200 0 542 200

Przedszkole Miejskie 0 542 200 542 200 542 200 0 542 200

80132 Szkoły artystyczne 0 20 100 20 100 20 100 0 20 100

Samorządowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia 0 20 100 20 100 20 100 0 20 100

80148 Stołówki szkolne, z tego: 0 827 380 827 380 827 380 827 380

Szkoła Podstawowa Nr 3 0 139 800 139 800 139 800 0 139 800

Szkoła Podstawowa Nr 4 0 278 800 278 800 278 800 0 278 800

Szkoła Podstawowa Nr 5 0 229 380 229 380 229 380 0 229 380

Szkoła Podstawowa                   

w Białym Kościele 0 83 300 83 300 83 300 0 83 300

Szkoła Podstawowa                        

w Kuropatniku 0 96 100 96 100 96 100 0 96 100

Stan 

środków 

obrot. na 

koniec 

roku

Razem  

(6+7)

Dział  

Rozdz
Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrot.na 

początek 

roku

Przychody
Razem 

(3+4) 
Wydatki

Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Miejskiej Strzelina

Nr IV/41/18 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków
 rachunku dochodów samorządowych jednostek  oświaty 

w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3449



L.p. Sołectwo

Przypadające 

środki 

przeznaczone 

na sołectwo              

w 2019 r.

Dział Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia
Koszt 

przedsięwzięć

Łączny koszt 

wnioskowanych 

przedsięwzięć                 

(w zł)

921 92109 Remont i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 12 000,00

926 92601 Zakup sprzętu dla  LKS Orzeł Biały Kościół 3 500,00

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych i sportowych 3 500,00 24 539,51

900 90004 Eksplotacja i utrzymanie kosiarki, kosy spalinowej i motopompy 1 389,51

921 92195 Zakup sprzętu dla Koła Gospodyń Wiejskich w Białym Kościele 1 200,00

750 75075 Opłata domeny strony internetowej Białego Kościoła 150,00

900 90004 Zakup tablicy z planem sołectwa Biały Kościół 800,00

754 75412 Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego dla jednostki OSP 2 000,00

600 60016 Budowa drogi numer 145 9 000,00

010 01008 Czyszczenie rowu nr 76 1 706,22

921 92195 Imprezy okolicznościowe: Dożynki, Opłatek, Dzień Dziecka 5 319,60 17 732,04

600 60016 Podsypanie drogi gminnej kamieniami 1 706,22

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 827,61

900 90004
Utrzymanie zieleni, uporządkowanie terenu, naprawa ogrodzenia i bramy wokół 

ogrodzenia
100,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 6 000,00

754 75412 Doposażenie, zakup sprzętu i umundurowania OSP Kuropatnik 500,00 16 427,61

926 92601 Koszenie boiska sportowego 1 000,00

921 92195
Imprezy wspierające rozwój kultury, upowszechnianie ideii samorządowych               

oraz pobudzenia aktywności obywatelskiej mieszkańców
2 000,00

926 92601 Koszenie boiska sportowego 2 000,00

900 90095 Zakup i ułożenie krawężników na placu gminnym przy kościele 2 500,00

90004 Utrzymanie terenów zieleni 1 604,55

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Brożcu 5 000,00 21 604,55

921 92195 Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 5 000,00

WYDATKI

w ramach funduszu sołeckiego Gminy Strzelin

w 2019 roku

1 Biały Kościół 24 539,51

2 Biedrzychów 17 732,04

3 Bierzyn 16 427,61

4 Brożec 21 604,55

Załącznik Nr 8 

do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IV/41/18 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3449



926 92601 Zakup sprzętów sportowych 3 000,00

921 92195 Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie Brożec 2 500,00

921 92195 Działania na rzecz rozwoju kultury 3 000,00

921 92109 Doposażenie wiaty rekreacyjnej 2 525,62

754 75412 Doposażenie, zakup sprzętu i umundurowania OSP Brożec 2 000,00

926 92601 Zakup i montaż bramy wjazdowej na boisko 6 000,00

926 92601 Doposażenie boiska sportowego 6 000,00 19 525,62

921 92195
Imprezy wspierające rozwój kultury, upowszechnianie ideii samorządowych              

oraz pobudzenia aktywności obywatelskiej mieszkańców
500,00

926 92601 Koszenie boiska sportowego 484,41

754 75412 Doposażenie zakup sprzętu i umundurowania OSP Brożec 1 000,00

921 92109 Budowa i doposażenie altany wiejskiej 10 000,00 11 984,41

754 75412 Doposażenie zakup sprzętu i umundurowania OSP Nowolesie 1 000,00

754 75412 Doposażenie zakup sprzętu i umundurowania OSP Nieszkowice 1 000,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 006,09

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
3 000,00

11 006,09

900 90015 Wykonanie projektu dokumentacji oświetlenia na drodze do cmentarza 2 000,00

754 75412 Doposażenie zakup sprzętu i umundurowania OSP Nowolesie 2 000,00

600 60016 Budowa drogi śródpolnej 5 000,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
2 481,81

921 92109 Zakup farby na świetlicę 1 500,00 13 981,81

900 90004 Koszenie terenów zielonych 1 000,00

010 01008 Dopofinansowanie Spółki Wodnej 2 000,00

900 90095 Remont wiaty autobusowej 500,00

600 60016 Remont chodnika przy drodze gminnej 6 862,12

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
3 954,04

900 90015 Zakup oprawy świetlnej przy drodze dojazdowej 1 000,00 15 816,16

926 92601 Koszenie boiska sportowego 1 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 2 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Kuropatniku 500,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Nowolesiu 1 000,00

900 90015 Zakup lamp solarnych 3 000,00

010 01008 Udrożnienie - konserwacja rowu ulgi (193/7) 6 000,00

4 Brożec 21 604,55

5 Chociwel 19525,62

7 Dankowice 11006,09

6 Częszyce 11984,41

9 Dobrogoszcz 15816,16

8 Dębniki 13981,81

10 Gębczyce 14634,02

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3449



921 92195 Działania pobudzające aktywność mieszkańców 2 000,00 14 634,02

900 90004 Zakup infrastruktury do centrum integracyjno-rekreacyjnego 1 634,02

900 90004 Koszenie terenów zielonych 1 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Nowolesiu 2 000,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 150,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 2 000,00 15 979,21

921 92109 Remont murków przy świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92109
Wykonanie zmiany położenia siatki przy wejściu do świetlicy i wybrukowanie 

ścieżki
1 000,00

921 92109 Zakup stojaków rowerowych 500,00

921 92109 Remont komina w budynku świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92109 Remont budynku magazynu przy świetlicy wiejskiej 3 000,00

921 92195 Cykl imprez o charakterze kulturalno-integracyjnym 3 329,21

921 92915 Działania na rzecz rozwoju kulturalnego i pobudzenie aktywności obywatelskiej 8 000,00

750 75075 Promocja wsi Gęsiniec 1 000,00

600 60016 Remont drogi gminnej 10 000,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 11 000,00

750 75075 Utrzymanie internetowej tablicy ogłoszeń Gęsińca 350,00 40 763,30

921 92109 Zakup lamp na teren świetlicy wiejskiej 1 500,00

600 60016 Wykonanie projektu dokumentacji na odwodnienie ul. Lawendowej 5 000,00

926 92601 Koszenie boiska sportowego oraz utwardzenie terenu za altana 2 313,30

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Kuropatniku 1 600,00

921 92109
Doposażenie sołectwa Głęboka w sprzęt i rzeczy potrzebne do jego 

prawidłowego funkcjonowania
7 000,00

900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych oraz upiększenie miejscowości 3 064,56

754 75412 Zakup sprzętu dla jednostki OSP Kuropatnik 1 200,00 16 264,56

921 92195

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie ideii 

samorządowych 5 000,00

754 75412 Dofinansowanie  jednostki OSP w Kuropatniku 1 600,00

900 90004 Utrzymanie zieleni na terenie wsi 2 000,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
4 500,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Gościecicach Górnych 9 000,00 31 183,92

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 14 083,92

900 90004 Koszenie i utrzymanie terenów zielonych 1 000,00

13 Głęboka 16264,56

12 Gęsiniec 40763,3

15 Górzec 18465,77

14 Gościęcice 31183,92

11 Gębice 15979,21

10 Gębczyce 14634,02
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3449



921 92195 Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
3 000,00

600 60016 Remont studzienki burzowej 2 000,00

921 92109 Doposażenie wiaty rekreacyjnej 6 465,77

921 92109 Budowa altanki wiejskiej 6 000,00 18 465,77

926 92601 Koszenie boiska sportowego 4 700,00

600 60016 Utwardzenie dróg śródpolnych 6 700,00

600 60016 Wykonanie dokumentacji na remont drogi gminnej za budynkiem 30b 2 800,00

921 92195 Działania na rzecz rozwoju kultury i pobudzenie aktywności obywatelskiej 4 800,00

921 92109 Naprawa wiaty na boisku wraz z utwardzeniem podłoża 2 300,00 25 680,88

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 180,88

926 92601 Zakup oraz montaż ogrodzenia na boisko sportowe 1 200,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych 2 500,00

600 60016 Remont drogi śródpolnej 2 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP Kuropatnik 800,00 15 327,00

921 92195 Działalność kulturalno-rozrywkowa mieszkańców wsi 3 327,00

921 92109 Zakup namiotu oraz kompletów biesiadnych 3 700,00

926 92601 Zakup i montaż urządzenia do siłowni zewnętrznej 4 500,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Nowolesiu 1 500,00 15 571,58

900 90004 Doposażenie placu zabaw - zakup karuzeli kołowej 6 000,00

921 92195 Cykl imprez kulturalnych 3 021,58

921 92109 Wykonanie oświetlenia we wiacie rekreacyjnej 550,00

926 92601 Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej 6 000,00

926 92601 Koszenie boiska sportowego 1 500,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
3 500,00

15 979,21

900 90004 Utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 979,21

600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Polnej i Kwiatowej                                                                        

w Kuropatniku
4 000,00

926 92601 Utrzymanie obiektu sportowo-rekreacyjnego  LKS Gromnik Kuropatnik 6 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP Kuropatnik 3 500,00

921 92195
Organizacja warsztatów muzycznych, koncertów oraz bieżąca działalność Chóru 

"Triole" 
1 500,00

40 763,30

20 Kuropatnik 40763,3

17 Karszówek 15 327,00

16 Karszów 25680,88

19 Krzepice 15979,21

18 Kazanów 15571,58

15 Górzec 18465,77

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3449



926 92601 Zakup sprzętu do obiektu sportowo- rekreacyjnego LKS Gromnik Kuropatnik 2 000,00

921 92109 Wykonanie oświetlenia wiaty rekreacyjnej 2 000,00

900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia na ul. Widokowej 3 000,00

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia drogowego na istniejącej infrastrukturze 6 000,00

921 92195

Działanie kulturalno-integracyjne: organizacja festynów i zabaw dla 

mieszkańców 4 000,00

900 90015
Wykonanie wewnętrznej lini zasilającej z oświetleniem i poborem energii na 

placu zabaw przy ul. Kaczerki 
3 000,00

900 90004
Bieżące remonty, naprawy, paliwo do sprzętu, poprawa estetyki wsi oraz 

utrzymanie zieleni terenów gminnych na terenie sołectwa 
5 763,30

921 92195

Działanie kulturalno-integracyjne: organizacja festynów i zabaw dla 

mieszkańców 4 690,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Ludów Polski 18 791,88 900 90004 Zakup krzewów i kwiatów 1 000,00 18 791,88

921 92109
Zakup materiałów do bieżących napraw i remontów urządzeń obiektów w 

obrębie wsi Ludów Polski
12 601,88

900 90004 Utrzymanie i uporządkowanie gminnych terenów sołectwa 1 768,37

600 60016 Nałożenie warstwy asfaltu na parking przy posesjach nr 43 500,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 7 000,00 16 468,37

600 60016 Remont chodnika do posesji nr 9 4 000,00

921 92195

Działanie kulturalno-integracyjne: organizacja festynów i zabaw dla 

mieszkańców 3 200,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Kuropatniku 1 600,00

900 90095 Zakup i montaż przystanku autobusowego 3 000,00 14 593,26

600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej II etap 6 993,26

921 92195

Działanie kulturalno-integracyjne: organizacja festynów i zabaw dla 

mieszkańców 1 000,00

921 92109 Zakup i montaż wiaty drewnianej 2 000,00

010 01008 Wykonanie projektu wodociągu dla domów nr 5-9 2 000,00

754 75412 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieszkowicach 3 000,00

921 92195 Cykl imprez integracyjno kulturalnych 2 000,00 15 245,47

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

926 92601 Doposażenie terenu boiska sportowego w urządzenia rekreacyjne 5 245,47

921 92109 Zakup kompletów biesiadnych 3 300,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

900 90004 Zakup ławki 800,00 15 082,42

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
2 582,42

926 92601 Koszenie boiska sportowego 700,00

25 Nowolesie 15 082,42

24 Nieszkowice 15 245,47

20 Kuropatnik 40763,3

23 Muchowiec 14593,26

22 Mikoszów 16468,37

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3449



900 90004 Utrzymanie zieleni 1 700,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Nowolesiu 4 000,00

921 92109 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00

900 90004 Utrzymanie gminnych terenów zielonych 2 500,00

600 60016 Utwardzenie drogi śródpolnej 1 600,00

921 92109 Remont oraz utrzymanie budynku socjalnego przy boisku sportowym 3 500,00 20 789,28

600 60016 Remont krawężnika na wjeździe do posesji nr 60 1 000,00

921 92195 Spotkania kulturalno-rozrywkowe, wycieczki, organizacja dożynek 5 189,28

921 92109 Zakup kompletów biesiadnych 5 400,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
3 900,00

921 92109 Zakup namiotu 5x10m 3 500,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 536,85 16 386,85

900 90004 Zakup grilla betonowego 1 200,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 250,00

926 92601 Koszenie boiska sportowego 600,00

921 92195 Imprezy kulturalno-rozrywkowe 2 300,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00

926 92601 Koszenie boiska sportowego 1 000,00 25 314,01

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00

921 92195 Nagrody za udział w konkursach 2 014,01

900 90004 Zagospodarowanie działki nr 156 11 500,00

900 90095 Malowanie przystanku autobusowego 1 000,00

900 90095 Zakup, naprawa urządzeń ilumminacyjnych 3 500,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Kuropatniku 500,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Brożcu 1 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Nieszkowicach 1 500,00

921 92195 Ogranizacja Mikołajek 1 000,97

600 60016 Remont chodników 9 921,00

900 90004 Koszenie terenów zielonych 500,00 12 921,97

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Nowolesiu 500,00

900 90004 Wykonanie siatki ogrodzeniowej na placu zabaw 5 000,00

900 90015 Zakup oprawy świetlnej przy drodze dojazdowej 1 500,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 483,00 16 183,03

28 Pławna 25 314,01

30 Strzegów 16 183,03

29 Skoroszowice 12 921,97

25 Nowolesie 15 082,42

27 Piotrowice 16 386,85

Pęcz 20 789,28

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3449



921 92195 Organizacja imprez i wycieczek edukacyjnych 4 200,03

926 92601 Zakup sprzętu dla zawodników Klubu Piłkarskiego Korona Pęcz Szczawin 4 000,00

926 92601 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 4 224,69 31 224,69

900 90004 Zakup urządzeń dla dzieci na plac zabaw 2 000,00

926 92601
Budowa skateparku i nowego placu zabaw na terenie obecnego boiska 

sporotowego
3 000,00

900 90015 Montaż oświetlenia przy ul. Kryształowej 22 1 000,00

900 90095 Dofinansowanie rozbiórki przystanku autobusowego oraz posadowienie nowego 2 000,00

600 60016 Dofinansowanie budowy ul. Turkusowej 4 000,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
11 000,00

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych i wycieczka integracyjna 4 000,00

921 92109 Zakup warnika 300,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Nowolesiu 200,00

921 92109 Zakup grilla 1 000,00

926 92601 Zakup, motaż sprzętu do siłowni zewnętrznej 3 500,00

900 90015 Wykonanie przyłącza energetycznego wraz z oświetleniem terenu 1 500,00

900 90004 Utrzymanie zieleni - zakup narzędzi, drzewek oraz krzewów 2 593,26 14 593,26

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00

600 60016 Remont dróg śródpolnych 7 000,00 15 245,47

900 90004 Utrzymanie terenów zieleni 1 500,00

010 01008 Melioracja - konserwacja i udrożnienie rowów 1 500,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
3 245,47

600 60016 Wykonanie odwodnienia drogi (działka nr 135) 10 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 1 000,00 15 938,45

921 92109 Doposażenie wiaty rekreacyjnej 3 000,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
1 938,45

921 92109 Zakup witryny chłodniczej 1 300,00 12 432,81

921 92109 Zakup grzejnika 400,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
2 500,00

921 92109 Zakup rolet do świetlicy wiejskiej 300,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Nieszkowicach 1 000,00

33 Trześnia 15 245,47

32 Szczodrowice

30 Strzegów 16 183,03

14 593,26

35 Wąwolnica 12 432,81

34 Warkocz 15 938,45

31 224,69Szczawin31

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3449



921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 800,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 2 132,81

900 90004 Utrzymanie zieleni 250,00

900 90004 Koszenie terenów zielonych 500,00

921 92195
Działalność na rzecz rozwoju kultury i pobudzenia aktywności mieszkańców  

sołectwa
2 500,00

13 044,26

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Kuropatniku 1 000,00

600 60016 Remont odcinka drogi pomiędzy posesjami nr 9, 12 (działka nr 203/3) 8 794,26

Razem: 677 486,03 677 486,03

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego w 2019 roku

Dział Rozdział Razem: Bieżące Inwestycyjne

010 01008 13 206,22 13 206,22

600 60016 117 876,86 71 183,60 46 693,26

750 75075 1 500,00 1 500,00

754 75412 42 500,00 42 500,00

900 90004 78 704,42 78 704,42

900 90015 22 000,00 16 000,00 6 000,00

900 90095 12 500,00 12 500,00

921 92109 180 036,79 164 036,79 16 000,00

921 92195 135 693,87 135 693,87

926 92601 73 467,87 49 997,71 23 470,16

677 486,03 585 322,61 92 163,42Razem:

36 13 044,26Żeleźnik

35 Wąwolnica 12 432,81

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3449



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 1 980 000 100 900

1 600 60001 2710 Województwo Dolnośląskie 93 400

2 600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 7 500

3 921 92109 2480 Strzeliński Ośrodek Kultury w Strzelinie 1 400 000

4 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Strzelinie 580 000

Nazwa zadania 6 152 770 1 225 000

010 01008 2830 Melioracje wodne, w tym:  10 000

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000

754 75495 283 Pozostała działalność 15 000

801 80101 2540 Szkoły podstawowe 290 345

801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 000

80104 2540 Przedszkola 2 090 000

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 71 000

801 80149 2540
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach…
2 134 425

801 80150 2540

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                         

w szkolach…

50 000

851 85153 2820 Zwalczanie narkomanii 55 000

851 85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000

853 85395 2820 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 360 000

855 85505 2830 Tworzenie i funkcjonowanie Żłobków 1 100 000

900 90095 2820 Zadania w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt 30 000

900 90095 2820 Zadania związane z ogródkami działkowymi 10 000

900 90095 2810
Zadania związanie z zapewnienie opieki dla zwierząt dzikich 

biorących udział w zdarzeniach drogowych 
10 000

900 90095 6230 Zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 150 000

921 92120 2720 Ochrona zabytków 170 000

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 600 000

Ogółem: 8 132 770 1 325 900

Rozdział Treść
Kwota dotacji 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Jednostki nienależące 

do  sektora finansów 

publicznych 

Paragraf

Załącznik Nr 9

                                      do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IV/41/18  z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Dotacje udzielane z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

w 2019 roku

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3449



( w złotych)

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 851 85153 101 000

Gminny Program 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 851 85154 409 000

Ogółem: 510 000 510 000

Dochody Wydatki

z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu

756 75618 510 000

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

na  2019 rok

 do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IV/41/18   z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 10

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3449



Załącznik Nr 11

( w złotych)

Dział Rozdział § Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie

3 988 635 3 988 635

900 90002 3 988 635

Funkcjonowanie 

systemu 

gospodarowania 

odpadami,                         

tj. administracja, 

wywóz odpadów

Dochody 

900 90002 0490 3 988 635

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez jst 

na podstawie 

odrębnych ustaw

                  do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IV/41/18 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dochody i wydatki 

w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi  w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3449



( w złotych)

Dział Rozdział § Plan Wyszczególnienie Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan

150 000 150 000

Załącznik Nr 12

Dochody 

                  do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IV/41/18 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dochody i wydatki 

w zakresie ochrony  środowiska  w 2019 roku

150 000069090019900 150 00090095900

Dofinansowanie                   

do zadań 

proekologicznych, 

zrealizowanych na 

terenie Gminy Strzelin 

opłaty za 

korzystanie               

ze środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3449



do uchwały Rady Miejskiej Strzelina 

dochody 

własne jst

dotacje z 

funduszy 

celowych 

środki 

wymienione

w art. 5            

ust. 1 pkt 2           

i 3 u.f.p.

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. 600 Transport i łączność 6 404 977 2 676 027 1 968 181 0 0 707 846

60004 Lokalny Transport zbiorowy 50 000 50 000 50 000 0 0 0 UMiG

Wykonanie węzła przesiadkowego Strzelińskiej Komunikacji Publicznej - 

PT
50 000 50 000 50 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 124 885 328 335 167 919 0 0 160 416 UMiG

Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich nr 395, 396                

w m. Strzelin wraz z infrastrukturą towarzyszącą 754 885 7 500 7 500

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w zakresie budowy ciągu 

komunikacyjnego wraz z budową zatoki autobusowej w m. Strzegów 370 000 320 835 160 419 160 416

60016 Drogi publiczne gminne 4 930 092 1 997 692 1 697 692 0 0 300 000 0

Wykonanie dojazdu do parkingu wewnętrznego przy przychodni 332 400 250 000 250 000

Przebudowa ul. Energetyków w Strzelinie (kanalizacja deszczowa) -         

etap I 1 500 000 850 000 550 000 300 000

Przebudowa ul. Energetyków w Strzelinie (nawierzchnia bitumiczna 

jezdni)           2 300 000 100 000 100 000

Przebudowa  ul. Słonecznej  w Strzelinie -etap II -  PT 45 000 45 000 45 000

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie ul. Liliowej                 

w Strzelinie wraz z parkingiem przy stadionie miejskim i otwartym 

basenie 25 000 25 000 25 000

WYDATKI   MAJĄTKOWE  GMINY STRZELIN

na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz.

Załącznik Nr 13

Nr IV/41/18   z dn. 19 grudnia 2018 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

realizująca 

zadanie 
rok budżetowy 

2019

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3449



Przebudowa dróg na Osiedlu Wschodnim w Strzelinie (Kochanowskiego )
200 000 200 000 200 000

Przebudowa ul. Dębowej w Gęsińcu 150 000 150 000 150 000

Remont ul. Zawadzkiego w Strzelinie 200 000 200 000 200 000

Budowa drogi łaczącej Strzelin (ul. Okulickiego) z drogami powiatowymi 

nr 3055D i 3059 D-PT 50 000 50 000 50 000

Remont drogi gminnej w m. Biedrzychów (obok świetlicy)                                  

w tym: fundusz sołecki 9.000 zł 50 000 50 000 50 000

Wykonanie i montaż nowych wiat przystankowych 18 000 18 000 18 000

Budowa drogi śródpolnej w Dębnikach 5 000 5 000 5 000

Utwardzenie drogi gminnej w Gościęcicach Górnych (fs) 9 000 9 000 9 000

Utwardzenie dróg śródpolnych w m. Karszów (fs) 6 700 6 700 6 700

Budowa chodnika przy drodze gminnej etap II w m. Muchowiec (fs) 6 992 6 992 6 992

Wykonanie odwodnienia drogi (dz. Nr 135) w m. Warkocz (fs) 10 000 10 000 10 000

Zaprojektowanie i wykonanie progów zwalniających na ul. Kościuszki w 

Strzelinie - osiedle Stare Miasto 18 000 18 000 18 000

Utwardzenie gruntu puzlami betonowymi pod nowo zamontowanymi 

ławkami w Parku Wschodnim w Strzelinie 4 000 4 000 4 000

60017 Drogi wewnętrzne 300 000 300 000 52 570 0 0 247 430 UMiG

Droga dojazdowa do gruntów rolnych 300 000 300 000 52 570 247 430

II. 630 Turystyka 300 000 300 000 300 000 0 0 0

63095 Pozostała działalność 300 000 300 000 300 000

Wykonanie ścieżek rowerowych singletrack 300 000 300 000 300 000

III. 700 Gospodarka mieszkaniowa 750 000 750 000 575 000 0 0 175 000 UMiG

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000 750 000 575 000 0 0 175 000

Rozbudowa istniejących systemów sieci wod-kan. na terenie miasta            

i gminy Strzelin 350 000 350 000 175 000 175 000

Wykup nieruchomości zgodnie z mpzp (odszkodowania) 170 000 170 000 170 000

Wykup nieruchomości na powiększenie mienia gminy 230 000 230 000 230 000

IV. 710 Działalność usługowa 100 000 100 000 100 000 0 0 0 UMiG

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000 100 000 100 000 0 0 0

Sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 100 000 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3449



V. 750 Administracja publiczna 680 000 680 000 680 000 0 0 0 UMiG

75022 Rady gmin 75 000 75 000 75 000

Zakupy inwestycyjne 75 000 75 000 75 000

75023 Urzędy gmin 105 000 105 000 105 000 0 0 0

Zakupy inwestycyjne 105 000 105 000 105 000

75095 Pozostała działalność 500 000 500 000 500 000

Dokapitalizowanie spółki  "Strzeliński Ratusz sp. z o.o.” 500 000 500 000 500 000

VI. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 000 339 000 339 000 0 0 0 UMiG

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 70 000 70 000 70 000 0 0 0

Zakup zestawu ratownictwa technicznego dla OSP Kuropatnik 70 000 70 000 70 000

75414 Obrona cywilna 19 000 19 000 19 000 0 0 0 0

Zakup i montaż syreny elektronicznej z głośnikami tubowymi                         

i umieszczenie jej na budynku Szkoły Podstawowej w Białym Kościele 19 000 19 000 19 000

75495 Pozostała działalność 250 000 250 000 250 000

Modernizacja istniejącego systemu monitoringu - etap II 250 000 250 000 250 000

VII. 801 Oświata i wychowanie 349 950 349 950 349 950 0 0 0 UMiG

80101 Szkoły Podstawowe 285 000 285 000 285 000 0 0 0

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Strzelinie - PT 5 000 5 000 5 000

Remont dachu w budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Strzelinie 30 000 30 000 30 000

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Strzelinie 30 000 30 000 30 000

Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 5 w Strzelinie 

(remont dachu, malowanie ścian oraz cyklinowanie parkietu) 40 000 40 000 40 000

Wymiana hydrantów w budynkach szkół podstawowych na terenie gminy 

Strzelin 30 000 30 000 30 000 ZOG

Przebudowa kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej  w Białym Kościele 100 000 100 000 100 000

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 w Strzelinie 50 000 50 000 50 000

80104 Przedszkola 64 950 64 950 64 950

Budowa przedszkola wraz z biblioteką w miejscowosci Kuropatnik - PT 64 950 64 950 64 950

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3449



VIII. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 681 894 5 974 384 4 981 884 0 0 992 500

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 752 560 4 045 050 3 052 550 0 0 992 500 UMiG

Budowa kanalizacji sanitarnej w Karszowie 5 507 510 3 800 000 2 807 500 992 500

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej 

w m. Gębczyce 80 000 80 000 80 000

Remont rowu melioracyjnego wraz ze wzmocnieniem skarp                           

od ul. Okulickiego do ul. Oławskiej w Strzelinie 100 000 100 000 100 000

Program ochrony zbiorników wodnych w obrębie geodezyjnym Gębczyce 65 050 65 050 65 050

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 280 000 280 000 280 000

Modernizacja istniejących placów zabaw na terenie gminy Strzelin 80 000 80 000 80 000

Budowa placu zabaw na terenie Osiedla "Na Skarpie" w Strzelinie 180 000 180 000 180 000

Doposażenie placów zabaw zlokalizowanych na osiedlu zachodnim                  

w sprzęt małej architektury 20 000 20 000 20 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 816 400 816 400 816 400 0 0 0 UMiG

Modernizacja, dobudowa i remonty oświetlenia drogowego na terenie 

miasta i gminy Strzelin 440 000 440 000 440 000

Przebudowa oświetlenia w Parku Miejskim im. Armii Krajowej                    

w Strzelinie 350 000 350 000 350 000

Uzupełnienie oświetlenia drogowego na istniejącej infrastrukturze               

w m. Kuropatnik (fs) 6 000 6 000 6 000

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogowego 

ul. Żeromskiego, ul. Zapolskiej, ul. Nałkowskiej, ul. Kochanowskiego                

i ul. Łozińskiego - osiedle Wschodnie 20 400 20 400 20 400

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 160 000 160 000 160 000 CUKiT

Zakupy inwestycyjne (zakup kosiarki samojezdnej, podnosnika 

koszowego, kompresowa olejowego, doposażenie sprzętu                              

do utrzymania terenów zielonych, wymiana bramy na cmentarzu                    

w Nowolesiu, utwardzenie alejek na cmentarzach w Dankowicach                  

i Nowolesiu) 160 000 160 000 160 000

90026 Pozostałe działania zwiazane z gospodarką  odpadami 522 934 522 934 522 934 0 0 0 UMiG

Rekultywacja kwatery składowiska odpadów w miejscowości Wąwolnica 522 934 522 934 522 934

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3449



90095 Pozostała działalność 150 000 150 000 150 000

Dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 150 000 150 000 150 000

IX. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 180 884 2 180 884 274 884 0 1 906 000 0 UMiG

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 274 884 274 884 274 884 0 0 0

Wspieramy nasz dom, dom kultury! Doposażenie Strzelińskiego Ośrodka 

Kultury w sprzęt umożliwiający rozwój oferty kulturalnej 158 884 158 884 158 884

Przebudowa kotłowni w Strzeliński Ośrodku Kultury z węglowej                               

na gazową 100 000 100 000 100 000

Budowa i doposażenie altany wiejskiej w m. Częszyce (fs) 10 000 10 000 10 000

Budowa altanki w m. Górzec (fs) 6 000 6 000 6 000

92195 Pozostała działalność 1 906 000 1 906 000 0 0 1 906 000 0

Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych wraz z terenami przyległymi - 

pierzeja wschodnia Rynku w Strzelinie 1 906 000 1 906 000 0 1 906 000

X. 926 Kultura fizyczna i sport 2 563 470 2 563 470 2 540 470 0 0 23 000 UMiG

92601 Obiekty sportowe 2 563 470 2 563 470 2 540 470 0 0 23 000

Dokapitalizowanie spółki pełniącej role operatora krytej pływalni                   

w Strzelinie 2 450 000 2 450 000 2 450 000

Budowa otwartej strefy aktywności sportowej  w Parku Wschodnim  

im.Armii Krajowej w Strzelinie 50 000 50 000 27 000 23 000

Przygotowanie terenu pod boisko sportowe do piłki nożnej na Osiedlu 

Piastowskim 17 000 17 000 17 000

Zakup sprzętu do siłowni zewnętrznej na osiedle Na Skarpie 5 000 5 000 5 000

Budowa zadaszenia wiaty na boisku sportowym - osiedle Na Skarpie 5 000 5 000 5 000

Budowa toru rowerowego ziemnego PUMPTRACK 13 000 13 000 13 000

Zakup i montaż urządzenia do siłowni zewnętrznej w m. Kazanów (fs) 4 500 4 500 4 500

Zakup  urządzeń do siłowni zewnętrznej w m. Krzepice (fs) 6 000 6 000 6 000

Doposażenie terenu boiska sportowego w urządzenia rekreacyjne              

w m. Nieszkowice (fs) 5 245 5 245 5 245

Zakup  urządzeń do siłowni zewnętrznej w m. Szczawin (fs) 4 225 4 225 4 225

Zakup i montaż sprzętu do siłowni zewnętrznej w m. Szczodrowice (fs) 3 500 3 500 3 500

21 350 175 15 913 715 12 109 369 0 1 906 000 1 898 346Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3449



w 2019 roku

pożyczki 

i kredyt
pozostałe

pożyczki na 

prefinans.           

z budżetu 

państwa

pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki majątkowe i bieżące razem 2 699 170,00 343 695,00 2 355 475,00 2 132 575,00 0,00 0,00 110 400,00 2 022 175,00 0,00 2 132 575,00

I Wydatki majątkowe : 2 242 000,00 336 000,00 1 906 000,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00 1 906 000,00 0,00 1 906 000,00

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014 - 2020

Działanie 6.3.Rewitalizacja zdegradowanych 

obszarów

Obszar Strategicznej Interwencji

Projekt:Rewitalizacja ciagów komunikacyjnych wraz 

z terenami przyległymi pierzeja wschodnia Rynku                 

w Strzelinie

1 900 92195 2 242 000,00 336 000,00 1 906 000,00 1 906 000,00 0,00 0,00 1 906 000,00 1 906 000,00

II Wydatki bieżące : 457 170,00 7 695,00 449 475,00 226 575,00 0,00 0,00 110 400,00 116 175,00 0,00 226 575,00

 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014 - 2020 

Oś priorytetu 10.Edukacja

Działanie 10.2. Zapewnienie równego dostępu do 

wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej, 

ponadgimnazjalnej 

Poddziałanie 10.2.1  Zapewnienie równego dostepu do 

wysokiej jakości edukacji  - konkursy horyzontalne

Projekt: Strzelińska Akademia Rozwoju 801 80101 333 300,00 333 300,00 110 400,00 110 400,00 110 400,00

 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014 - 2020 

Oś priorytetowa: 10.Edukacja

Działanie 10.2. Zapewnienie równego dostępu do 

wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej, 

ponadgimnazjalnej 

Poddziałanie 10.2.1  Zapewnienie równego dostepu do 

wysokiej jakości edukacji  - konkursy horyzontalne

Projekt: Szkoła naszych marzeń

801 80101 123 870,00 7 695,00 116 175,00 116 175,00 0,00 0,00 0,00 116 175,00 0,00 116 175,00

1

x

z tego:

zagraniczne środki pomocowe

Wydatki razem

z tego źródła finansowania

WYDATKI  NA  PROGRAMY I  PROJEKTY
z udziałem środków europejskich

Załącznik Nr 14

do uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr  IV/41/18 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Wydatki razem
Rozdział

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu)

Dział
zewnętrzne 

środki 

pomocowe

Lp. z tego źródła finansowaniaProjekt

Planowane wydatki na rok 2019

2

środki z 

budżetu       

krajowego

środki z budżetu krajowego

Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3449


		2019-05-27T12:50:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




